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DAT.VYST. [01.09.2023-30.09.2023]

Interné Cislo Datum
Cislo objednavky vystavenia
72 72/2023 05.09.2023
73 73/2023 05.09.2023
74 74/2023 08.09.2023
75 75/2023 08.09.2023
76 76/2023 08.09.2023
77 77/2023 08.09.2023
78 78/2023 08.09.2023
79 79/2023 08.09.2023
80 80/2023 08.09.2023
81 81/2023 08.09.2023
82 82/2023 08.09.2023
83 83/2023 08.09.2023
84 84/2023 13.09.2023
85 85/2023 13.09.2023
86 86/2023 14.09.2023
87 87/2023 12.09.2023
88 88/2023 14.09.2023
89 89/2023 14.09.2023
90 90/2023 18.09.2023
91 91/2023 14.09.2023
94 94/2023 25.09.2023

Datum
dodania

19.09.2023
19.09.2023
22.09.2023
22.09.2023
22.09.2023
22.09.2023
22.09.2023
22.09.2023
22.09.2023
22.09.2023
22.09.2023
22.09.2023
27.09.2023
27.09.2023
28.09.2023
26.09.2023
28.09.2023
28.09.2023
02.10.2023
28.09.2023
09.10.2023

Suma
<EUR>

40.00
9.10
36.95
40.25
17.85
139.65
11.89
65.00
236.00
151.15
92.30
321.77
5.90
220.00
15.58
54.55
155.70
160.92
21.00
386.40
137.20

Dodavatel

ASC s.r.o.
TAKTIK vydavatelstvo s.r.o.
Lean Commerce s.r.o.

ELKOPLAST Slovakia s.r.o.

SemenaOnlina s.r.o.
Mironet.cz a.s.

Martinus s.r.o.

Slovenské literarne centrum
ALLBOARDS Cesko s.r.o.
REVTECH s.r.o.

Zeleny Dom Group s.r.o.
IKEA Bratislava s.r.o.
TAKTIK vydavatelstvo s.r.o.
Dezider Duchoi Farby-Laky
U.T.C. s.r.o.
Kancelarial23 s.r.o.

PV AUTO-SELEKT s.r.o.
BPELEKTRO s.r.o.
Richar Srobar-Littera
EKOTEC s.r.o.
preskoly.sk s.r.o.

Popis objednavky

ASC Dochadzka-¢ip
ucebnica Geografia 9
naradie

nadoba na odpad
semena

odstavovac

kniha

Slovnicek z basniciek
magneticka tabul'a
revizia TV naradia
jablone

nabytok do jedalne
ucebnica Hrava techn.
Cistiace potreby
drziak na toal.papier
naplne Pilot

hra Metropolis 110ks
oprava klimatizacie
PZ Eticka vychova
kontrola ihriska
ucebnice

Celkovy pocet objednavok: 21

Celkova suma objednavok: 2 319.16 EUR



